
ZARZĄDZENIE NR J.0/2024
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

zdnia „B.morcą 2024 r.

w sprawie zmian w składzie Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
na lata 2023-2026

Na podstawie art. 41b ust. 1 pkt 1, ust. 4 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 7 ust. 9

uchwały nr 6968/VI/23 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 29 maja 2023 r.

w sprawie trybu powołania członków Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego
zarządza się, co następuje:

§1.W składzie Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego, powołanej
zarządzeniem nr 65/2023 Marszałka Województwa Dolnośląskiego z dnia 16 października
2023 r. w sprawie powołania Dolnośląskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego na lata
2023-2026 wprowadza się następujące zmiany:

1) odwołuje się Pawła Kierakowicza � przedstawiciela Wojewody Dolnośląskiego;

2) powołuje się Mateusza Jędrachowicza � przedstawiciela Wojewody Dolnośląskiego.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się członkowi zarządu właściwemu ds. społecznych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


